EDITAL Nº 006/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

VAGAS REMANESCENTES

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Curitiba II

Publica  a  CLASSIFICAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES
para  o  Programa  de  Formação  de  Estudante
Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Curitiba II, por meio de sua Comissão
de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 029/2025 – Direção Geral Campus Curitiba II, após
avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 001/2025 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar  a  CLASSIFICAÇÃO DAS  INSCRIÇÕES homologadas  para  as  Vagas
Remanescentes do Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

Ordem Nome
01 David Ruan Ribeiro Simões
02 Gelliane Karoline Cordeiro da Silva
03 Ana Terra Menezes

Ana Paula Dassie Leite
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 223/2025 – REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Curitiba, 27 de março de 2025.

		2025-03-27T13:28:50-0300